DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SARUÊS NAS ESCOLAS:
IMPORTÂNCIA DO GÊNERO DIDELPHIS PARA AS COMUNIDADES NO ENTORNO DO
PARQUE NACIONAL SERRA DE ITABAIANA de autoria de ANA FLÁVIA OLIVEIRA DOS
SANTOS, MAYCON SILVA, MAX CARDOSO DOS SANTOS, JOSÉ EDUARDO ANDRADE
NETO, YNGRID DE JESUS ALVES SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99490

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99490